— Agosto 15 (?) (Dono Passerini): « sub pena c librarum et oblico consulatus Florentie, vel aliorum rectorum pro tempore exsistentium per nos et per omnes homines et per nostras uxores observare et firma tenere promittimus. Actum sancto Angelo de Sieve *ec.* ».

— Ottobre 27. (Cestello): « ab omni quoque persona utriusque sexus et loco (*sic*) prescriptam terram et rem et fructus eius legitime et secundum constitutum Florentie eidem abbati *ec.* dicti venditores *ec.* defendere et auctorizzare promiserunt *ec.* Actum apud sanctum Fridianum ».

1206. Sitiis Butrigelli, *consul civitatis*.

— Melliorellus Prati, *consul iustitie in curia S. Michaelis*. Renuccinus (Renucinus, Renuccius), *vicarius serenissimi regis imperatoris, iudex ordinarius in eadem curia ad causas terminandas*. Guilielmus Lotterighi, Saccus Pelagalli, *provisores*. Guilielmus, *notarius*. Cena, *nuntius pro comuni in dicta curia*.

1206. Strocza f. Ardovini Russi, Massaius Lupicini, *provisores curie S. Martini*. Pax, *iudex ordinarius in dicta curia ad causas forensium et appellationum terminandas sedens*. Henrigus, *notarius*. Mainittus, *nuntius*.

1206. Il console Sizio ci è dato dalla nota del cod. di S. Maria Novella; e non è a dubitare possa essere notizia erronea, perchè Sizio ha più volte coperto uffici onorifici, ed anche il consolato.

1206 Novembre 3 (1). (Strozz.-Ugucc.): « persolvere teneatur sub obligo potestatis vel consulum Florentie vel alterius potestatis per quam distringi possit, excepto comite Guidone et eius nunctio *ec.* Acta sunt hec in dicto castro (Castillionis) ».

1207. Guifredotus (Guifridotus, Gifridotus, Gualfredottus, Gifredus) Grasselli (Grassi), *Mediolanensis, potestas Florentie*.
— (*E in questo anno, mcccviij anni, essendo podestade di Firenze messer Gualfredotto da Milano ec.*).

1207. La nostra Cronica ha il nome del potestà sotto la rubrica di questo anno. Tutte le altre note e le cronache fiorentine hanno segnato lo stesso potestà. Come il Villani e il Malaspini, così anche Sanzanome non parla della potestaria in Firenze prima del 1207.

1207 Aprile 16. (Cestello): « vendunt *ec.* pro pretio *ec.*, pena dupli, sub obligo potestatis Florentie pro tempore existentis *ec.* Actum a (*sic*) Septimo apud domum f. Bukerelli in prato ».

1208. Guifredotus *ec.*, *potestas*.

— Albertus, *Laudensis, iudex potestatis*.

— Martinus Richezanus (Ricazani), *Laudensis, eius iudex super appellationibus et suspectis*. Bartholus Arighi, *notarius*.

— Ildebrandinus Cavalcantis, Rota de Becco, *procuratores potestatis et comunis*.